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YYll ee ii ss eett   tt aavv oo ii tt tt eeeett   
 
Suomen lasten ja nuorten säätiö – Barn och ungdomsstiftelsen tehtävänä on turvata ja edis-
tää lasten ja nuorten elämää ja auttaa ennaltaehkäisevästi jo ennen ongelmien syntymistä, 
etsiä ja auttaa syrjäytymisvaarassa olevia lapsia ja nuoria sekä haastaa vastuuseen heistä. 
Säätiö haluaa tukea lasten ja nuorten hyvinvointia, elämänhallintaa sekä edellytyksiä lasten 
ja nuorten tasapainoisen elämän kannustamiseksi. 
 
Säätiön toiminnan keskeisenä ajatuksena on siis varhainen puuttuminen. Tätä tavoitetta to-
teutetaan toiminnalla sekä Suomessa että kansainvälisesti. Edelleen tavoitteena on tuoda 
esille monien nykypäivän lasten yhä epävarmempaa asemaa yhteiskunnassa painottaen yh-
teisöllisyyttä ja elämäntaitoja, nuorten hyvinvointia, sosiaalista vahvistamista ja nuorisotutki-
muksen keskeisten kysymysten terävöittämistä yhteiskuntakeskustelussa. 
 
Yhä ajankohtaisemmaksi tulee myös kysymys siitä, kuinka voidaan edistää yhteiskunnallista 
moniarvoisuutta ja -kulttuurillisuutta. Lapsi- ja nuorisotyön piirissä säätiö on luonnollisesti 
mukana myös tässä työssä, jonka päämääränä on suvaitsevaisuuden lisääminen. Vaikutta-
malla aktiivisesti nuorison asenteisiin ja arvoihin vähitellen myös yhteiskunnallisesti arvioitu-
na seuraa laajempaa näkemysten avartumista monikulttuurisuuden ja suvaitsevaisuuden 
suhteen. 
 
Lähialueilla, Venäjän Karjalassa, säätiö toteuttaa ohjelmaa Karjalan Lapsi, jonka tavoitteena 
on tukea jo toimivaa ennaltaehkäisevää työtä lasten ja nuorten parissa sekä edesauttaa uu-
sien hyväksi todettujen toimintamallien ja tapojen käyttöönottoa. Avustuksille asetut kriteerit 
noudattavat Suomen lähialueyhteistyön strategiaa, minkä lisäksi sosiaalisen orpouden eh-
käiseminen, vaikeissa olosuhteissa elävien lasten tukeminen, nuorten osallistaminen ja nuor-
ten työllistämisen tukeminen ovat etusijalla. 
 
Lisäksi säätiö toimii myös kansainvälisesti kehittäen ja valvoen Ulkoasiainministeriön kautta 
tuettuja kehitysyhteistyöhankkeita ja koordinoimalla kansainväliseen toimintaan kohdistettua 
rahoitusta myös yritysten yhteiskuntavastuun toteuttamisena. 
 
Suomen lasten ja nuorten säätiö – Barn- och ungdomsstiftelsen i Finland perustettiin 2001. 
Säätiö on osa kansainvälistä International Youth Foundationin verkostoa, joka toimii noin 70 
maassa.  
 
 

TToo ii mm ii nn tt aa  SSuu oo mm eess ss aa  
 
Säätiön avustustoiminnan kohderyhmänä Suomessa on 5 – 25 -vuotiaat lapset ja nuoret. 
Tämän kohderyhmän avustaminen toteutetaan valittujen projektien avustamisen kautta sekä 
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eri yritysten ja yhteisöjen kanssa yhteistyössä sovittujen hankkeiden kautta, näistä hankkeis-
ta lyhyesti alla, sekä yritysyhteistyö osassa. 
 
Yhteistyö hyvän hallinnon ja läpinäkyväisyyden edistämiseksi VaLa ry - AnDo r. f.:n (Vastuul-
linen lahjoittamien - Ansvarsfullt Donerande) puitteissa on säätiölle tärkeää. Säätiö on tällä 
hetkellä edustettuna sekä VaLan hallituksessa että useissa sen työryhmissä. 

 
ZZEESSTT  --oo hh jj eell mm aa  22000077  
 

Suomen lasten ja nuorten säätiön yläkoululaisille suunnatun Zest 
- ohjelman tavoitteena on rohkaista ja tarjota nuorille 
mahdollisuus elämäntaitojen, lahjakkuuden ja luovuuden kehittä-
miseen. 
 
Zest - ohjelman tavoitteena vuonna 2007 on järjestää yli 100 kou-
luvierailua yläkouluille sekä muita tilaisuuksia opettajille ja van-
hemmille valtakunnallisesti. Zest - tiimiin kuuluvat Veikka Gus-
tafsson, Heli Kruger, Samppa Lajunen, Mikko Leppilampi, Peter 
Nyman, Tiia Piili, Lenni-Kalle Taipale ja Eva Wahlström. Syys-
kuussa 2006 Zest -ohjelma aloitti toisen 3-vuoden toimintakau-
tensa. 
 
Kouluvierailujen lisäksi päivitetään jatkuvasti Zestin internetsivustoa ja tuotetaan materiaalia 
opettajille opetuskäyttöön. Lisäksi Zest -ohjelma osallistuu Next Step -messujen Free step-
osaston sisällölliseen suunnitteluun ja tekee yhteistyötä monien nuorisoprojektien kanssa.  
 
Nuorisotutkimuksen työkalua kehitetään edelleen ja suunnitellaan sen hyödyntämistä Zest-
koulujen kanssa. 
 
Zest -ohjelma on kehitetty Nokian tuella, osana Nokian maailmanlaajuista nuoriso-ohjelmaa. 
Ohjelmaa tukee lisäksi Veritas-ryhmä sekä muina rahoittajina ovat aikaisemmin toimineet 
myös Folkhälsan ja Opetusministeriö. 

 
MMaaaahh aann mm uu uu tt tt aajj aatt   --oo ssaa  kkoo kkoo nn aaii ssuu uu tt tt aa  
 

TTeeeemmaalleehhttii  SSäärrmmääää  
Teemalehti Särmää on asennekasvatuslehti, jonka tarkoituksena on edistää suvaitsevaisuut-
ta ja erilaisuuden hyväksymistä nuorten keskuudessa. Hankkeen tavoitteena on auttaa oppi-
laita ymmärtämään erilaisuuden rikkaus sekä osoittaa, että asenteita voidaan muuttaa ja su-
vaitsevaisuutta oppia. Lehden aihekokonaisuuksia ovat erilaisuus, asenteet ja ennakkoluulot, 
koulukiusaaminen, vähemmistöt ja maahanmuuttajat, identiteetti ja arvot, moniarvoisuus ja 
monikulttuurisuus sekä suvaitsevaisuus. Lehti on kohdistettu 7.-9.-luokkalaisille. 
 
Teemalehti lähetetään luokkasarjoina (á 25 kpl) kaikkiin suomenkielisiin yläkouluihin kevään 
2007 aikana. Kohderyhmään kuuluu noin 150 000 oppilasta, samaa harjoitusvihkoa voidaan 
käyttää useita vuosia, jolloin kohderyhmä moninkertaistuu. Lehden mukana lähetetään opet-
tajaopas tehtävineen ja tuntisuunnitelmineen, sekä saatekirje opettajille. 
 
Lehteä voidaan käyttää oppimateriaalina useissa oppiaineissa, kuten äidinkielessä, terveys-
tiedossa, uskonnossa ja elämänkatsomustiedossa sekä historiassa ja yhteiskuntaopissa. 
Vihkoa voidaan käyttää ryhmätyöskentelyssä, itsenäisessä koulutyöskentelyssä sekä kes-
kustelun pohjana luokassa. 
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SSoossiiaaaall iinneenn  yyrr iittyyss 
Yhteiskuntaan integroiminen nuorten työllistämisen kautta on tavoitteena säätiön pilottipro-
jektissa, jossa uuden lähestymistavan avulla, suoralla yritysyhteistyöllä ja riskiryhmien raja-
uksella kohdistetusti tavoitetaan työllistymistä maahanmuuttajanuorten ja syrjäytymisvaaras-
sa olevien nuorten osalta. 
 
Hankkeen ensimmäinen vaihe 2007 käsittää kartoittamisen ja toiminta-ajatuksen koostami-
sen. 

 
YYrr ii tt yyssyyhh tt eeii ss tt yyöö 
 

Vuoden 2007 aikana säätiö panostaa, jo aikaisemmin mainitun Nokian ja Veritas -ryhmän 
rahoittaman Zest -ohjelman ohella voimakkaasti yritysten yhteiskuntavastuuohjelmien tuot-
tamiseen ja toteuttamiseen. 
 
Elcoteq SE:n kanssa vuoden 2006 alussa käynnistyneet yhteistyöhankkeet jatkuvat New 
Delhissä, Intiassa ja Venäjän Karjalassa. Ensimmäinen hankkeista keskittyy teini-ikäisten, 
sosiaalisissa ja taloudellisissa vaikeuksissa kamppailevien intialaistyttöjen koulunkäyntimah-
dollisuuksien turvaamiseen, ja toinen riskiryhmiin kuuluvien karjalaisnuorten, erityisesti tyttö-
jen, tietokoneohjelmointiharrastuksen lisäämiseen. 
 
Myös Fortumin kanssa vuodesta 2006 alkaen toteutetun Kalevalan Sankarit -hankkeen jatko-
rahoitukseen uskotaan vakaasti. 
 
Säätiö toteuttaa yhteistyötä Pfizer Oy:n kanssa lasten ja nuorten liikuntakasvatushankkeita 
tukevalla Smartmove – stipendiohjelmalla. Stipendiä ovat olleet tervetulleita hakemaan niin 
opettajat kuin eri yhteisöjen edustajatkin. Smartmove -stipendejä on jaettu aiempina vuosina 
yhteensä useita kymmeniä, projekti jatkuu vuonna 2007.  
 
Deloitte & Touchen kanssa säätiö toteuttaa asennekasvatuskampanjaa erilaisuuden käsit-
teeseen pureutuvalla teemalehdellä, joka kevättalvella 2007 lähetetään kaikkiin yläkouluihin 
käytettäväksi opetuksessa. Kampanjan kautta tavoitetaan noin 150 000 koululaista. Teema-
lehden tarkoituksena on edistää suvaitsevaisuutta ja erilaisuuden hyväksymistä yläkoululais-
ten keskuudessa.  
 
Säätiö tekee yhteistyötä myös Viestintätoimisto Pohjoisrannan kanssa, mediasuunnittelun ja 
tunnettuuden kehittämisessä. 
 
Manpower Finlandin kanssa säätiö yhteistyön muodostaa ”Sosiaalinen yritys” -hanke. Tämän 
innovatiivisen aloitteen tavoitteena on edistää niin suomalaisten kuin maahanmuuttajanuor-
ten työllistymistä koulutuksen, verkostoitumisen, ammattimaisen rekrytoinnin ja henkilöstö-
vuokrauksen avulla. 

 
KK oo tt ii mm aaaann   aavv uu ss tt uu kksseett   
 

Säätiö jatkaa kotimaisten avustusten myöntämistä ennaltaehkäiseviin lapsi- ja nuorisotyön 
hankkeisiin. Toimintaa pyritään laajentamaan 2007 etsien parempia tiedottamisen kanavia 
haettavissa oleville avustuksille. 
 
Avustuksista päättää säätiön hallitus. 
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KK aann ss aaii nn vv ääll ii nn eenn   tt oo ii mm ii nn tt aa  
 
Säätiön kansainvälisen toiminnan keskipisteenä ovat lapset ja nuoret. Aikaisempien vuosien 
tapaan tärkeimpiä kohdealueita ovat erityisesti Etelä-Amerikka ja Venäjän Karjala. Säätiö 
jatkaa toimintaa International Youth Foundation (IYF) -järjestön partneriverkostossa, kuten 
myös mukanaoloa European Children and Youth Network (ECYN) toiminnassa. 

 
KK aarr jj aall aann   LL aapp ss ii     
 

Vuodesta 2004 alkaen toteutettu Karjalan lapsi -ohjelma 
jatkaa keskeisenä osana säätiön Suomen 
lähialueyhteistyötä. Ohjelman tavoitteena on tukea 5 – 25 
-vuotiaiden lasten ja nuorten tervettä kasvua Venäjän 
federaation Karjalan tasavallassa sekä edistää 
ennaltaehkäisevää lapsi- ja nuorisotyötä, alueen 
sosiaalisen pääoman vahvistumista, ja nuorten vaikutus-
mahdollisuuksien lisäämistä. 
 
Ohjelman kautta on tuettu vuosien 2004 ja 2006 välillä yli 30 hanketta, joiden kohteena ovat 
olleet sosiaalisesti, taloudellisesti ja terveydellisesti ahdingossa olleet lapset ja nuoret. Vuo-
den 2006 syksyllä järjestetty varainhankinta mahdollisti alun perin kolmivuotiseksi suunnitel-
lun hankkeen jatkamisen kahdella kaudella. 
 
Vuoden 2007 aikana ohjelma keskittyy jo meneillään olevien hankkeiden tukemiseen ja lop-
puunsaattamiseen. Myös aikaisemmin rahoitusta saaneiden järjestöjen jatkohankkeita tue-
taan. Sen sijaan uusien järjestöjen hakemuksia ei enää käsitellä. 
 
Ohjelman vaikuttavuuden evaluointi suoritetaan vuoden 2007 kuluessa. Siinä keskitytään niin 
koko ohjelman kuin myös valittujen yksittäisten hankkeiden suunnittelun, toteuttamisen ja tu-
losten arviointiin. Evaluoinnin uskotaan palvelevan, ei ainoastaan ohjelman omia tarpeita, 
vaan yleensäkin Venäjän Karjalassa tehtävää lapsi- ja nuorisotyötä luoden suuntaviivoja 
kansainväliselle yhteistyölle myös tulevaisuudessa. 

 
KK eehh ii tt yyssyyhh tt eeii ss tt yyöö   
 

Säätiö toimii myös kansainvälisesti valvoen Ulkoasiainministeriön kautta tuettuja kehitysyh-
teistyöhankkeita ja koordinoimalla tähän toimintaan kohdistettua rahoitusta myös yrityssekto-
rilta. Kansainvälisiä hankkeita toteutetaan pääasiallisesti yhteistyön ja asiantuntijaroolin poh-
jalta. 
 
Vuonna 2007 jatketaan yhteistyötä säätiön ecuadorilaisen IYF - partnerin Fundación Esquelin 
kanssa tukemalla hanketta ”Participation and Local Governance”. Hankeaikataulu on jonkin 
verran myöhästynyt johtuen Ecuadorin poliittisesti epävakaasta keväästä 2005, jolloin maan 
presidentti erotettiin, mistä johtuen hankkeen ensimmäinen osa myöhästyi. 

 
Lisäksi säätiö valvoo hanketta ”Support for Rural Schools: Improving the Quality of Educa-
tion in the Central Highlands of Ecuador”. Hanke on Ulkoasiainministeriön kehitysyhteistyönä 
tukema hanke. Tavoitteena on parantaa ja laajentaa alkuperäiskansojen, erityisesti tyttöjen 
koulutusta maaseudulla, ylätasangon köyhällä alueella, provinsseissa: Chimborazo, Bolívar, 
Cotopaxi ja Tungurahua. 
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Tavoitteena on kehittää kokonaisvaltaisesti paikallisen, 
maaseudulla elävän alkuperäisväestön kaksikielistä 
peruskoulutusta investoimalla koulujen infrastruktuurin, 
käytössä olevien opetustarvikkeiden uudistamiseen, 
koulupuutarhojen istuttamiseen, koulutusjärjestelmän in-
novatiiviseen vahvistamiseen, lasten oikeuksien 
puolustamiseen ja vanhempien lastensa koulunkäyntiin 
liittyvän aktiivisen osallistumisen edistämiseen. 

 
Vuoden 2007 aikana käynnistyvät myös säätiön uudet, paikallisten kumppaneiden kanssa yh-
teistyössä toteutettavat hankkeet Kolumbiassa ja Venezuelassa. Näiden hankkeiden tavoit-
teena on Etelä-Amerikassa lokakuusta 2005 asti toteutetun, IYF:n, Nokian ja Latinalaisen 
Amerikan kehityspankin (IADB) tukeman, Entra21 nimeä kantavan nuorten työllistämisohjel-
man laajentaminen ja kehittäminen edellä mainituissa maissa.  

 
FFYYDDII  --  aall oo ii tt ee 
 

Suomalaisen erityisosaamisen hyödyntäminen ulkomailla tulee kaikkein selvimmin esille sää-
tiön ajaman Finnish Youth Development Initiative (FYDI) -aloitteen muodossa. 
 
Ulkoasianministeriölle toukokuussa 2006 esitellyn FYDI:n tavoitteena on: 
 
(1) perustaa suomalaisten järjestöjen kehitysyhteistyöelin, jonka erityisosaamista on ennal-
taehkäisevä lasi- ja nuorisotyö; 
(2) luoda mekanismi, joka tukee innovatiivisia ja tehokkaita, luotettavien paikallisten asian-
tuntijajärjestöjen kehitysmaissa toteuttamia lapsi- ja nuorisoprojekteja; 
(3)edistää kehitysmaiden nuorten mahdollisuuksia koulutukseen, terveydenhoitoon, työllisty-
miseen ja yhteiskunnalliseen osallistumiseen; 
(4) kehittää uusia yhteistyömuotoja suomalaisten ja kehitysmaiden järjestöjen välillä, sekä 
vahvistaa kansainvälisiä verkostoja, jotka toimivat lapsi- ja nuorisotyön alalla; sekä 
(5) dokumentoida vaikuttavuudeltaan tehokkaimmat nuorisotyön kehityshankkeet ja mene-
telmät niiden uudelleentoteuttamisen mahdollistamiseksi, sekä jäsennellä ja jakaa opittuja 
kokemuksia. 
 
FYDI -hankkeen muodostavan yhteenliittymän kumppaneita ovat säätiön ohella, Lastensuoje-
lun Keskusliitto, Mannerheimin Lastensuojeluliitto, Väestöliitto, Setlementtinuorten liitto, 
Folkhälsan ja Ensi- ja Turvakotien liitto. 
 
FYDI -partnerikokous, johon myös Ulkoministeriön edustajat kutsutaan, on suunniteltu pidet-
täväksi alkuvuodesta 2007. Ulkoministeriön päätöstä FYDI -aloitteesta odotetaan vuoden 
2007 aikana. 
 
 

  TTaall oouuddeell ll ii sseett   tt aavvoo ii tt tt eeeett   
 
Säätiön tavoitteena on jatkaa yrityksiltä, yhteisöiltä sekä yksityisiltä henkilöiltä koottujen va-
rojen keräämistä lasten ja nuorten ennaltaehkäisevän työn tukemiseen Suomessa ja kan-
sainvälisesti. Varainhankinta tapahtuu sekä yksittäisten lahjoitusten, yhteistyösopimusten et-
tä mahdollisten varainkeruutilaisuuksien kautta. Säätiö hakee osittain myös julkista rahoitus-
ta hankkeille. Tavoitteena on laajentuminen ja myös uusien yritysyhteistyösopimusten sol-
miminen. 
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Olemassa olevaa yhteistyötä eri kumppaneiden kanssa jatketaan kehittäen sellaista kohdis-
tusta ja sellaisia ohjelmia, jotka ovat säätiön toiminnan päämäärälle keskeisiä. 
 
 

  OOrrggaann ii ssaaaatt ii oo   
 
HHaall ll ii tt uu ss   22000077  
 

Säätiön hallitus koostuu seuraavista henkilöistä: 
 
Pär Stenbäck, puheenjohtaja, Ministeri, International Youth Foundationin perustajajäsen, Vi-
ce President IYF; Wisam Elfadl, nuorisojäsen, opiskelija; Antti Oksanen, vuorineuvos, eläk-
keellä; Ilari Rantakari, suurlähettiläs UM; Jouko Ruissalo, Lions-liiton edustaja, toimitusjohta-
ja; Martin Sandelin, Vice President, Nokia; Rafaela Seppälä, johtaja; Raimo Tammilehto, 
pankinjohtaja, OKO - pankki, eläkkeellä ja Terhi-Anna Wilska, ma professori, dosentti.  

 
NNeeuu vv oo tt tt eell uu kkuu nn tt aa  22000077  
 

Neuvottelukunta toimii säätiön neuvoa-antavana elimenä ja sen jäsenet edustavat eri yhteis-
kunnallisia piirejä. Säätiön neuvottelukunnan puheenjohtajana toimii Veli Sundbäck (Nokia). 
 
Suomen lasten ja nuorten säätiön neuvottelukunta koostuu seuraavista henkilöistä vuonna 
2007: 
 
Veli Sundbäck, puh.joht., johtaja, Nokia; Eeva Ahtisaari, kasvatustieteiden kunniatohtori, fi-
losofian maisteri; Claes Andersson, kirjailija, psykiatri; Pentti Arajärvi, sosiaalioikeuden pro-
fessori; Maria Kaisa Aula, lapsiasiavaltuutettu; Sari Baldauf, KTM, hallituksen jäsen, Interna-
tional Youth Foundation; Markus Flaaming, pääsihteeri, Suomen Lions-liitto; Mikko Heikka, 
piispa, Espoon hiippakunta; Jouni Heinonen, Senior Advisor, Viestintätoimisto Pohjoisranta; 
Helena Helve, Fil. tri, dosentti; Lauri Ihalainen, puheenjohtaja, SAK; Jussi Järventaus, toimi-
tusjohtaja, Suomen Yrittäjät; Erkki Kangasniemi, puheenjohtaja, OAJ; Fredrik Karlsson, toi-
mitusjohtaja, Manpower; Heli Kruger, sosionomi; Peter Nyman, toimittaja; Hannu Penttinen, 
lääketieteen ja kirurgian tohtori; Antti Piippo, hallituksen puheenjohtaja, Elcoteq; Marjo Rai-
tavuo, puheenjohtaja, Suomen Perheyritysten Liitto; Teppo Rantanen, toimitusjohtaja, Deloit-
te & Touche; Olli Saarela, neuvotteleva virkamies, nuorisoyksikön päällikkö, Opetusministe-
riö; Aino Sallinen, rehtori, Jyväskylän yliopisto; Ari Sarjanen, apulaispoliisipäällikkö, Tampe-
re; Jan-Erik Stenman, toimitusjohtaja, verkställande direktör, Veritas -ryhmä; Vappu Taipale, 
pääjohtaja, STAKES; Carola Teir-Lehtinen, viestintäjohtaja, Fortum; Ove Uljas, toimitusjohta-
ja, Pfizer; Kari Uusikylä, kasvatustieteen professori, Helsingin yliopisto; Kirsti Vaalikivi, jär-
jestöneuvos; John Vikström, emeritus arkkipiispa; Joni Virkkunen, opiskelija; Sirpa Widoms-
ki, toimitusjohtaja, Oy Nova Business Consulting. 

 
AAss ii aann tt uu nn tt ii jj aarraaaatt ii   22000077  
 

Asiantuntijaraadin tehtävänä on edustaa ja kehittää säätiön nuorisotyön asiantuntemusta. 
Raadin puheenjohtajaksi on nimetty tri Tommi Hoikkala. 
 
Suomen lasten ja nuorten säätiön asiantuntijaraadin jäseninä toimivat taustayhteisöineen:  
 
Tommi Hoikkala, puheenjohtaja, tutkimusjohtaja Nuorisotutkimusseura; Eija Alaja, Nuori 
Suomi; Pilvikki Heikinaro - Johansson, liikuntapedagogiikan professori Jyväskylän yliopisto; 
Ritva Jykelä, Turun kaupunki, Martti Kemppainen, Lastensuojelun keskusliitto, Tapio Kuure, 



� � � � � � � � 	 � 
 � � � � 	 � � � � � 
 � � � � 
 
 
 � � �
�

�� ������ 	 �
����
� � ������� ���������� ���
�	 �������� 	 �� 	 �������� �����
�	 ���
��� �����

�
�
�
�

� 8 

tutkija Nuorisotutkimusseura, politiikan tutkimuksen laitos, Tampereen yliopisto, Merja Kyl-
mäkoski, tutkija Nuorisotutkimusverkosto, Kimmo Lind, Humanistinen Ammattikorkeakoulu, 
Olli Paikkala, Raha-automaattiyhdistys, Petri Paju, Nuorisotutkimusverkosto, Kati Rantala, 
Nuorisotutkimusseura, Sosiologian laitos, Helsingin yliopisto, Jukka Ruotsalainen, Suomen 
Avartti -ohjelma, Markku Soikkeli, STAKES, ehkäisevän päihdetyön suunnittelija, Heikki Tak-
kunen, Lempäälän monitoimikeskus, Ari Tammivaara, valmentaja, Heikki Vuojakoski, toimin-
nanjohtaja, Nuorten Akatemia. 
 
Asiantuntijaraadin kokoontumista suunnitellaan syksyksi 2007. Kokouksessa pohditaan las-
ten ja nuorten tutkimuksen keskeisiä kysymyksiä, ongelma-alueita ja suuntaviivoja. Kokouk-
sen tehtävänä on myös kehittää teema seuraavaan seminaariin. 
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Säätiön toimisto jatkaa entisissä tiloissa Yrjönkadulla Helsingissä. 
 
 


